
Hliníkový vlajkový stožár / INTERNAL + WINDTRACKER 
s vnitřním vedením lanka

Vlajkové stožáry ALERION® jsou vyrobeny s více jak 20ti letou 
zkušeností z kvalitních hliníkových segmentů a prvků s řadou 
konkurenčních výhod. Při výrobě eliminujeme plastové díly, které jinak 
zkracují životnost a zvyšují náklady na jejich výměnu a servis stožárů. 
Samozřejmostí je 100 % kompatibilita s našimi venkovními tištěnými 
vlajkami, díky které získáte vždy krásnou, funkční, výraznou 
a dlouhotrvající vlajkovou výzdobu.

Kovová metalicky lakovaná zdobná hlavice*

Lanko je ukryto uvnitř stožáru*

Elegantní a odolná konstrukce s tl. stěny 3 mm*

Kvalitní otočné rameno Windtracker pro napnutí vlajky* 

Uzamykatelná plastová schránka s upínací sponou lanka* 

Pozinkovaná sklopná patka*

   *vše ve standardu již v základní ceně stožáru

+
+
+
+
+
+

1a/b Stožárová hlavice plochá
2a/b Stožárová hlavice cibulovitá
3 Windtracker
4 Uzamykatelná schránka
5 Lanko
6 Plastové kroužky
7 Napínací závaží ke stožáru
8 Sklopná patka 

- do betonového základu

1 Stožárový stojan Gabion
- naplní se až 800 kg kamene

2 Stožátový stojan dlažbový
- zatíží se 8-12 ks dlaždic 50×50 cm

1 Eloxovaný hliník 

2 Lakovaný hliník (RAL 9006)
- jiný odstín možný již od 1 ks

3 Přírodní kartáčovaný hliník 
s transparentním zalakováním

1a b 2a 3

4

67

1 2

b

1 2 3

5 6

Výška (m) 6 7 8 9 10 11

Počet segmentů 2 2 2 3 3 3

Průměr spodní/horní (mm) 60/75 60/75 60/75 60/70/90 60/75/90 60/75/90

Velikost balení +/- 10% (cm) 360 ×10 ×20 410 × 10 × 20 460 × 10 × 20 410 × 25 × 20 410 × 25 × 20 410 × 25 × 20

Váha +/- 10% (kg) 11 13 15 19 23 27

Hmotnost patky +/- (kg) 8 8 8 10 10 10

Doporučený rozměr vlajky (m) 1,2 × 3,5 1,2 × 3,5 1,5 × 4,0 1,5 × 4,0 1,5 × 4,0 1,5 × 4,0

Technické listy všech stožárů jsou k dispozici na vyžádání. alerion.cz

Stožár v povrchovém provedení eloxovaný hliník je možný i o výšce 11,5 m.

Povrchové úpravy stožáru

 Náš stožár tvoří

Alternativní způsoby ukotvení
stožáru / k doobjednání


